

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากแยกการรถไฟฝั่งตะวันตกถึงหนองจรวด หมู่ ๔ บ้านท่าพุทรา ตำบลพิบูล ฝั่งวัดป่าระกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจาก**
แยกการรถไฟฝั่งตะวันตกถึงหนองจรวด หมู่ ๔ บ้านท่าพุทรา ตำบลพิบูล (30.22.20.46)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลพิบูล / องค์การบริหารส่วนตำบลพิบูล**

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย X F _n	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2.1	1.1.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	466,250	129.05	60,169.56	1.3624	175.81	81,975.00
	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	2.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCAFFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทาง(วัสดุขุขี้เถ้า)	ตร.ม.	9,196,000	11.44	105,202.24	1.3624	15.58	143,327.53
	2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	2.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (GRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,379,400	611.99	844,179.00	1.3624	833.77	1,150,109.46
	2.3	งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	2.3.1	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	418,000	368.22	153,915.96	1.3624	501.66	209,695.10
	2.4	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6.1	2.4.1	งานไหล่ทางวัสดุขุขี้เถ้า (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	167,200	330.24	55,216.12	1.3624	449.91	75,226.44
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์แลนด์เมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	3.1.1	ผิวทางปอร์แลนด์เมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะขางเหล็ก)	ตร.ม.	8,360,000	367.24	3,070,126.40	1.3624	500.32	4,182,740.20
8.2	3.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	83,600	178.04	14,884.14	1.3624	242.56	20,278.15
8.3	3.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	752,400	114.98	86,510.95	1.3624	156.64	117,862.51
TOTAL									5,981,214.39